
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale a indirizzo musicale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

E-mail: psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Ambito 21 - Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 – Codice Univoco Ufficio UF5C8Z 

Sito Web: www.icsvado.edu.it 

Prot. si veda segnatura                 Sant’Angelo in Vado lì, come da segnatura protocollo 

• All'Albo istituzionale  

• Alla sez. Amministrazione Trasparente  

• Agli Atti  

 

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico per l’esercizio provvisorio 2026  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n.107.  

• VISTA l’atto di predisposizione del Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2026, prot. n. 0000024 

del 07/01/2026;  

• PRESO ATTO che in attesa del parere dei Revisori dei Conti e della delibera di approvazione da parte del 

Consiglio d’Istituto, è necessario provvedere alla prosecuzione dei progetti già approvati e il funzionamento 

didattico e amministrativo generale;  

 

DISPONE 

 

fino all’approvazione del Programma Annuale per l’E.F. 2026 da parte del Consiglio d’Istituto, la gestione 

provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese degli stanziamenti di spesa definitivi del 

programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei progetti già approvati e per il 

funzionamento didattico e amministrativo generale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sabrina FRANCIOSI 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e delle norme ad esso connesse) 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
25

 -
 0

7/
01

/2
02

6 
- 

V
I.3

 -
 U

about:blank
http://www.icsvado.edu.it/

		2026-01-07T11:50:41+0100
	FRNSRN70T70D972I




